INDICAÇÃO Nº 1246/2014
Solicita a criação de cargo de Bombeiro Civil no Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a criação de cargo de Bombeiro Civil no Município de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido cargo melhorará o atendimento aos munícipes, ficando assim subordinado administrativamente o Poder Executivo e operacionalmente a unidade do Corpo de Bombeiros (Policia Militar), sediada no Município de São Roque.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2014 - 11:52:22 05280/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário